DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS

PORTARIA Nº 005/2022/DFC/CGA/DPPR

O Supervisor do Departamento de Fiscalização de Contratos, no uso das atribuições conferidas pela Resolução 119/2018:

1. Designa os servidores que atuarão como fiscal e suplente, conforme a necessidade, para o contrato abaixo relacionado:

FISCAL DO
CONTRATO

RG SUPLENTE RG
Nº DO

CONTRATO
CONTRATADA OBJETO

João Mário Costa
Kieltyka

8.307.354-3
Marcos Garanhão

de Paula
6.606.549-9     010/2022

CLARO S.A.

Fornecimento de solução
corporativa de conectividade e
comunicação sem fio, para
prestação de serviço móvel
pessoal (SMP) e serviço de
internet móvel, local, longa
distância nacional, pacote de
dados, acesso à internet, com
características de serviços pós-
pagos, cobertura nacional e
facilidades no roaming
nacional, com fornecimento de
aparelhos smartphones em
comodato, sob demanda

Curitiba, 14 de fevereiro de 2022.

MARCOS GARANHÃO DE PAULA

Supervisor do Departamento de Fiscalização de Contratos

		2022-02-14T16:48:02-0300
	MARCOS GARANHAO DE PAULA:04814831951